   Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Горненского городского поселения: «Развитие культуры, физической культуры и спорта»
отчетный период за 6 месяцев 2023г
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный  исполнитель,  
соисполнитель, участник

(должность/ ФИО) 
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации,  
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс.руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвое ния

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
(Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	X
	01.01.2023г.
	30.06.2023г.
	1222,5
	1222,5
	584,6
	637,9 исполнение по фактически сложившихся расходов

	2
	Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение деятельности (оказания услуг) МБУК «Библиотека Горненского городского поселения»


	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
 (Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Обеспечение доступа населения к библиотечному фонду; применение новых информационных технологий в предоставлении библиотечных фондов. Укрепление местной информационно-библиотечной сети, обеспечение возможностей саморазвития и самообразования жителей поселения, качественное библиотечное обслуживание. Финансирование на - оплату труда- 391,2 тыс. руб.;  

 -оплата за услуги связи 20,6 тыс. руб. согласно договора № 461012814158 от 09.12.2022 г. 
 -оплата за эл. энергию  2,9 тыс. руб.согласно договора №.61270201730 от 09.01.2023г;

- оплата за обращение с ТКО 0,8 тыс.руб.
согласно договора КС/26 от 30.12.2022г;

- оплата за тепловую энергию 66,5 тыс. руб. 
- оплата за прочие работы и  услуги  17,7 тыс. руб. согласно договора №  КО 053066/23 от 21.03.2023; договор 2023СБ-85 от 10.04.2023 
Договор № 1 от 09.01.2023г;

- оплата за прочие расходы 27,0 тыс.руб.;

- материальные запасы- 57,9 тыс.руб.

Договор № 2 от 03.04.2023г; договор 

№ 3 от 19.04.2023г;

договор № 4 от 01.06.2023г     

	01.01.2023г.
	30.06.2023г.
	1202,5
	1202,5
	584,6
	637,9
исполнение по фактически сложившихся расходов

	3
	Контрольное   событие
муниципальной программы 1.1  
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
 (Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Исполнение показателей деятельности по обслуживанию населения
	X
	30.06.2023г.
	X
	X
	
	

	4


	Подпрограмма 2

«Развитие физической культуры и спорта»
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
(Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	X
	X
	X
	20,0
	20,0
	0,0
	20,0 исполнение по фактически сложившихся расходов  

	5
	Основное мероприятие 2.1.

«Развитие физической культуры и спорта»
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
 (Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;


	01.01.2023г.
	30.06.2023г.
	20,0
	20,0
	0,0
	20,0
исполнение по фактически сложившихся расходов

	6
	Контрольное   событие
муниципальной программы 2.1
	Директор МБУК «БГГП»

Клименко Л.Н.
(Глава АдминистрацииГорненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Проведены спортивно-оздоровительные мероприятия: День здоровья; спортивные эстафеты. В отчетном периоде проведено спортивных соревнований:

футбол -3, шахматы-1, шашки-1.


	X
	30.06.2023г.
	X
	X
	
	

	
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X
	1222,5
	1222,5
	584,6
	637,9
	

	
	
	Участник 1 – МБУК «БГГП» (Директор Клименко Л.Н.)
	X
	X
	X
	
	
	
	
	

	


Глава Администрации Горненского городского поселения                                                                                             П. Ю. Корчагин
